UBND THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG MẦM NON TỨ MINH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 299/QĐ-TMNTM

            Tứ Minh, ngày 27 tháng 10  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v công bố công khai Thông báo xét duyệt quyết toán ngân sách
của trường mầm non Tứ Minh năm 2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TỨ MINH

Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ thông tư số 36/2017/TT – BGDDT ngày 28 tháng 12 năm 2017 của Bộ trưởng Bộ GDĐT ban hành Quy chế thực hiện ba công khai đối với cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục Quốc dân;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; Thông tư số 90/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính sửa đổi bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;
Căn cứ Thông tư số 137/2017/TT-BTC ngày 25/12/2017 của Bộ tài chính quy định xét duyệt, thẩm định, thông báo và tổng hợp quyết toán năm;

Căn cứ Thông báo số 336/TB-TCKH ngày 16/8/2023 của Phòng TC-KH thành phố Hải Dương xét duyệt quyết toán ngân sách năm 2022;
Xét đề nghị của bộ phận kế toán;
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công bố công khai Thông báo xét duyệt quyết toán ngân sách của trường mầm non Tứ Minh năm 2022 (Có các biểu mẫu đính kèm)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Bộ phận kế toán, các bộ phận có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:

- Như điều 3,

- Lưu VT.

	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Thị Duyên